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XLIII. Gyermek- LV. Ifjúsági- LVIII. Nyílt Felnőtt 
Uszonyos- és búvárúszó Országos Bajnokság

Kecskemét, 2025.05.17-18.

Versenyszám 36 Fiú, 400m felszíni úszás Ifjúsági
2025.05.17. Eredmények
ifjúsági kor. országos csúcs 3:03.25 Kiss Nándor MAT 2020.12.12.
Pontozás: MBSZ (2025)

Hely Név Kor Ország Klub Időeredmény Pont

1. Vad Marcell Ádám 14 HUN Debreceni Búvárklub 3:30.23 574
50m: 22.14 22.14 150m: 1:16.19 27.31 250m: 2:11.96 27.35 350m: 3:05.83 25.63

100m: 48.88 26.74 200m: 1:44.61 28.42 300m: 2:40.20 28.24 400m: 3:30.23 24.40

2. Hortolányi Benett 14 HUN Mátrai Erőmű Búvárklub 3:40.41 498
50m: 23.12 23.12 150m: 1:19.66 28.81 250m: 2:17.75 29.25 350m: 3:14.33 27.96

100m: 50.85 27.73 200m: 1:48.50 28.84 300m: 2:46.37 28.62 400m: 3:40.41 26.08

3. Kovács Gergő 15 HUN Amphora Búvár Klub 3:47.07 456
50m: 25.63 25.63 150m: 1:21.58 28.35 250m: 2:19.92 29.84 350m: 3:19.34 29.56

100m: 53.23 27.60 200m: 1:50.08 28.50 300m: 2:49.78 29.86 400m: 3:47.07 27.73

4. Méhész István 13 HUN Mátrai Erőmű Búvárklub 3:56.95 401
50m: 26.43 26.43 150m: 1:27.93 31.27 250m: 2:29.02 29.88 350m: 3:29.80 29.59

100m: 56.66 30.23 200m: 1:59.14 31.21 300m: 3:00.21 31.19 400m: 3:56.95 27.15

5. Csentes Balázs 13 HUN Muréna Sz-i Úszó és Búvárklub 4:15.45 320
50m: 26.76 26.76 150m: 1:31.06 32.76 250m: 2:38.39 33.77 350m: 3:45.71 33.10

100m: 58.30 31.54 200m: 2:04.62 33.56 300m: 3:12.61 34.22 400m: 4:15.45 29.74

6. Kovács Bátony 15 HUN Mátrai Erőmű Búvárklub 4:16.33 317
50m: 27.76 27.76 150m: 1:34.30 33.72 250m: 2:40.72 32.85 350m: 3:46.96 32.75

100m: 1:00.58 32.82 200m: 2:07.87 33.57 300m: 3:14.21 33.49 400m: 4:16.33 29.37

7. Csapó Levente Zalán 15 HUN Kaposvári 1 MCM Diamant Ad SE 4:24.12 290
50m: 28.00 28.00 150m: 1:34.52 34.06 250m: 2:44.19 35.14 350m: 3:51.85 33.44

100m: 1:00.46 32.46 200m: 2:09.05 34.53 300m: 3:18.41 34.22 400m: 4:24.12 32.27

8. Bak Csongor Ákos 13 HUN Debreceni Búvárklub 4:41.67 239
50m: 30.33 30.33 150m: 1:40.40 35.93 250m: 2:51.85 36.36 350m: 4:05.78 37.05

100m: 1:04.47 34.14 200m: 2:15.49 35.09 300m: 3:28.73 36.88 400m: 4:41.67 35.89

9. Zsarkó Botond 13 HUN Muréna Sz-i Úszó és Búvárklub 4:41.87 238
50m: 31.39 31.39 150m: 1:43.81 36.64 250m: 2:59.56 37.72 350m: 4:13.25 35.96

100m: 1:07.17 35.78 200m: 2:21.84 38.03 300m: 3:37.29 37.73 400m: 4:41.87 28.62

10. Baráth Csanád 14 HUN Muréna Sz-i Úszó és Búvárklub 4:48.05 223
50m: 32.41 32.41 150m: 1:50.09 40.38 250m: 3:02.48 33.46 350m: 4:14.91 35.14

100m: 1:09.71 37.30 200m: 2:29.02 38.93 300m: 3:39.77 37.29 400m: 4:48.05 33.14

11. Kolozsi-Laász Péter 12 HUN Amphora Búvár Klub 5:08.61 181
50m: 32.39 32.39 150m: 1:50.75 39.95 250m: 3:11.79 40.44 350m: 4:32.56 40.26

100m: 1:10.80 38.41 200m: 2:31.35 40.60 300m: 3:52.30 40.51 400m: 5:08.61 36.05

EXH Szabó György 55 HUN Újpesti Búvár és Szabadidő SE 4:42.36 237
50m: 27.95 27.95 150m: 1:35.07 35.43 250m: 2:50.58 37.97 350m: 4:06.45 38.00

100m: 59.64 31.69 200m: 2:12.61 37.54 300m: 3:28.45 37.87 400m: 4:42.36 35.91


